124
ZŁĄCZKI KABLOWE MIEDZIANE
Przekrój żyły
[mm2]
Typ
złączki Indeks Typ
złączki Indeks
Pakow. Wymiary [mm]
[szt.] D d L
0,5 ÷ 1,5 ZS 1 TOZAZ0010000001 100 3,7 1,8 16
1,5 ÷ 2,5 Z 2,5 TOZAC0020000001 ZS 2,5 TOZAZ0020000001 100 4,0 2,4 15
4 Z 4 TOZAC0040000001 ZS 4 TOZAZ0040000001 100 4,5 2,9 20
6 Z 6 TOZAC0060000001 ZS 6 TOZAZ0060000001 100 5,9 4,0 25
10 Z 10 TOZAC0100000001 ZS 10 TOZAZ0100000001 100 6,6 4,5 30
16 Z 16 WOZAC0160000001 ZS 16 WOZAZ0160000001 50 8,5 5,5 29
25 Z 25 WOZAC0250000001 ZS 25 WOZAZ0250000001 50 10,0 7,0 33
35 Z 35 WOZAC0350000001 ZS 35 WOZAZ0350000001 50 12,0 8,5 39
50 Z 50 WOZAC0500000001 ZS 50 WOZAZ0500000001 20 14,0 10,0 45
70 Z 70 WOZAC0700000001 ZS 70 WOZAZ0700000001 20 16,5 12,1 47
95 Z 95 WOZAC0950000001 ZS 95 WOZAZ0950000001 20 18,0 13,6 53
120 Z 120 WOZAC1200000001 ZS 120 WOZAZ1200000001 10 19,5 15,1 64
150 Z 150 WOZAC1500000001 ZS 150 WOZAZ1500000001 10 21,0 16,5 68
185 Z 185 WOZAC1850000001 ZS 185 WOZAZ1850000001 10 24,0 19,0 75
240 Z 240 WOZAC2400000001 ZS 240 WOZAZ2400000001 10 26,0 21,0 85
300 Z 300 WOZAC3000000001 ZS 300 WOZAZ3000000001 1 30,0 24,0 100
Złączki ka blo we mie dzia ne służą do łą cze nia żył mie dzia nych. Zwięk sza ją bez pie czeń stwo i trwa łość po łą cze nia. Do złą cze nia żył
ka bli mie dzia nych “na za kład kę” służą złącz ki ka blo we mie dzia ne rów no le głe ZW.  W branży cie płow ni czej złącz ki ZCS 4 służą do
wy ko ny wa nia in sta la cji alar mo wych rur pre izo lo wa nych.  Złącz ki z li te rą “O” w sym bo li ce ma ją za sto so wa nie w na pię ciach 10 ÷ 30kV.
Aby trwa le za mo co wać złącz kę, na leży za pra so wać ją przy uży ciu od po wied niej pra sy (w przy pad ku żył sek to ro wych na leży
naj pierw prze for mo wać ży łę na okrą gło).
Pełna zgodność ze standardem DIN 46 267 dla typów DZ, DZS, w przypadku pozostałych złączek wg standardu DIN zgodność
dotyczy części rurowej. Materiał: rury i pręty miedziane w gatunku Cu-ETP wg PN-EN 13600, PN-EN 13601. Izolacja wykonana
z PCV oraz dla złączek typu ZKIT, z polietylenu sieciowanego radiacyjnie o temperaturze pracy od - 25° do +105°C.
Dopuszczamy różnice w jasności i nasyceniu kolorów w granicach dopuszczalnych do ich prawidłowej identyfikacji - różnice
te wynikają z uwarunkowań technologicznych produkcji.
Przeznaczenie
Montaż
Dane
techniczne
Z - bez pokrycia galwanicznego    ZS - cynowane galwanicznie
Przekrój żyły
[mm2]
Typ
złączki Indeks Typ
złączki Indeks
Pakow. Wymiary [mm]
[szt.] D d L
16 DZ 16 WOZCC0160000001 DZS 16 WOZCZ0160000001 50 8,5 5,5 50
25 DZ 25 WOZCC0250000001 DZS 25 WOZCZ0250000001 50 10,0 7,0 50
35 DZ 35 WOZCC0350000001 DZS 35 WOZCZ0350000001 50 12,5 8,2 50
50 DZ 50 WOZCC0500000001 DZS 50 WOZCZ0500000001 20 14,5 10,0 56
70 DZ 70 WOZCC0700000001 DZS 70 WOZCZ0700000001 20 16,5 11,5 56
95 DZ 95 WOZCC0950000001 DZS 95 WOZCZ0950000001 20 19,0 13,5 70
120 DZ 120 WOZCC1200000001 DZS 120 WOZCZ1200000001 10 21,0 15,5 70
150 DZ 150 WOZCC1500000001 DZS 150 WOZCZ1500000001 10 23,5 17,0 80
185 DZ 185 WOZCC1850000001 DZS 185 WOZCZ1850000001 10 25,5 19,0 85
240 DZ 240 WOZCC2400000001 DZS 240 WOZCZ2400000001 10 29,0 21,5 90
300 DZ 300 WOZCC3000000001 DZS 300 WOZCZ3000000001 1 32,0 24,5 100
400 DZ 400 WOZCC4000000001 DZS 400 WOZCZ4000000001 1 38,5 27,5 150
500 DZ 500 WOZCC5000000001 DZS 500 WOZCZ5000000001 1 42,0 31,0 160
625 DZ 625 WOZCC6250000001 DZS 625 WOZCZ6250000001 1 44,0 34,5 160
DZ - wg standardu DIN,
bez pokrycia galwanicznego
DZS - wg standardu DIN,
cynowane galwanicznie
Złączki kablowe - typu Z, ZS
Złączki kablowe wg standardu DIN - typu DZ, DZS
Złączki kablowe
miedziane